

LKT Holding ApS

Højbovej 4
9670 Løgstør
CVR-nr. 35809910

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Leif Karl Thorup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LKT Holding ApS
Højbovej 4
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35809910

Stiftet: 19.03.2014

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Leif Karl Thorup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje og besidde ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 342 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan opnås aftale om gældseftergivelse hos kreditorer. Der er indtil videre indgået aftale om rente- og afdragsfrihed for det kommende år med selskabets ejer, som har finansieret selskabets investeringer og drift, idet det er ledelsens intention at opstarte nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.100)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(6.068)
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(337.871)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2)	(602)
Resultat før skat		(341.973)	(9.170)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(341.973)	(9.170)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(341.973)	(9.170)
		(341.973)	(9.170)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.604	92.604
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	166.850
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	171.021
Finansielle anlægsaktiver	4	92.604	430.475
Anlægsaktiver		92.604	430.475
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Tilgodehavender		0	3.000
Likvide beholdninger		98	0
Omsætningsaktiver		98	3.000
Aktiver		92.702	433.475

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.071.138)</u>	<u>(729.165)</u>
Egenkapital		<u>(1.021.138)</u>	<u>(679.165)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.750	79.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.026.590	1.026.590
Anden gæld		<u>10.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.113.840</u>	<u>1.112.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.113.840</u>	<u>1.112.640</u>
Passiver		<u>92.702</u>	<u>433.475</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(729.165)	(679.165)
Årets resultat	0	(341.973)	(341.973)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.071.138)	(1.021.138)

Noter

1. Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan opnås aftale om gældseftergivelse hos kreditorer. Der er indtil videre indgået aftale om rente- og afdragsfrihed for det kommende år med selskabets ejer, som har finansieret selskabets investeringer og drift.

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning skyldes, at Trend Lines A/S er under konkursbehandling, og tilgodehavender samt kapitalandele i selskabet er derfor nedskrevet til 0 kr.

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	602
	2	602

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	893.050	171.021
Kostpris ultimo	50.000	893.050	171.021
Opskrivninger primo	42.604	0	0
Opskrivninger ultimo	42.604	0	0
Nedskrivninger primo	0	(726.200)	0
Årets nedskrivninger	0	(166.850)	(171.021)
Nedskrivninger ultimo	0	(893.050)	(171.021)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.604	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordic-Front ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trend Lines A/S	Gedsted	A/S	33,4

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>1</u>	50000	<u>50.000</u>
	1		50.000

6. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse henstår rente- og afdragsfrit det kommende år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
